
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 07 квітня 2021 року                                                  №52 

 

смт Компаніївка  

 

Про затвердження графіку 

роботи закладу торгівлі та 

харчування 

 

Відповідно підпункту 4 пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву ФОП Юрчак Олени Віталіївни, 

щодо погодження режиму роботи закладу торгівлі та харчування, з метою 

організації та сприяння розвитку всіх форм торгівлі, встановлення зручного для 

населення графіку торгівлі,  

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити режим роботи закладу торгівлі та харчування, що розташований 

за адресою: с.Нечаївка, вул.Яновського, 9А: 

- понеділок: з 09:00 - 13.00; 

- вівторок – неділя: з 09:00 - 21:00; 

- обідня перерва: 12:00 - 14:00. 

2. ФОП Юрчак О.В.: 

- забезпечити дотримання санітарних умов, умов праці та правил торгівлі; 

- дотримуватись Правил пожежної безпеки; 

- оприлюднити графік роботи закладу торгівлі та харчування. 

3. Відповідальність за дотримання громадського порядку, санітарних норм 

та Правил пожежної безпеки, під час роботи закладу покласти на ФОП Юрчак 

О.В. 

4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

селищної ради від 17 березня 2021 року №35. 

5. Контроль виконання рішення покласти на старосту сіл Нечаївка, 

Золотніцьке, Криничувате Наталію ШТЕФАНКО. 

 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МАСЛЮКОВ 


